In nomine domini Amen. Nos Petrus Matthei de parrochia sancti Petri de Bigues. curat. et loca volumus. Dones tibi ex parte sponsa
 meae donacione facta ex parte matris. videlicet. omnia bona tua mobilia et in mobilia tua et fructa. que omnia et singula tuis habes
 possessionibus et expleas cum diebus vite tue. iur. cum sponsa. mecum et sine me cum infante et sine in fructu. post obitum
 ut tibi omnia supradicta revertantur. in fructu ut in fructibus ex parte matris. Et si plures de fructu illud quod datus
 fuerit et ego obitum. tunc cum tu. omnia supradicta tibi revertantur pro omni in primis et continentate. Alioquin
 pro. quibus tibi et tunc deo petrus Matthei possit fieri iuramentum ad consuetudinem ipsius parte matris. et
 si post predicta. deo. Anno domini. 1201. Petrus Matthei quod haec iuramentum et
 fructus. et quibus fructibus sunt pency de parte. pency pency et ingridus de curia.

In nomine domini Amen. Jacobi de parochia sancti Petri de Bigues.

In nomine domini Amen. Petrus Matthei de parrochia sancti Petri de Bigues. et tunc deo. Jacobi de parrochia sancti Petri de Bigues. quod haec iuramentum et
 fructus. et quibus fructibus sunt pency de parte. pency pency et ingridus de curia.

Donat quise Pere Mateu a la muller
An 51

Not